2023 年 3 月 7 日
各 位

会  社  名  株 式 会 社 イ ム ラ

代 表 者 名 取 締 役 社 長  井 村  優

 （コード：3955、スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長

 食 野 直 哉

（ T E L ． 0 6 ‐ 6 5 8 6 ‐ 6 1 2 1 ）

自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ
（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2022 年 3 月 14 日開催の取締役会決議において、会社法 165 条第 3 項の規定によ

り読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得を終了いたしましたの

で、その取得状況と併せて下記のとおりお知らせいたします。

記

取得状況
１． 2 月および 3 月の取得状況

（1） 買 付 期 間   2023 年 2 月 1 日から 2023 年 3 月 6 日まで

（2） 買 付 株 式 数   0 株

（3） 買 付 総 額   0 円

２． 2022 年 3 月 15 から 2023 年 3 月 6 日までの取得状況

（1） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 普通株式

（2） 取 得 株 数 の 総 数 41,800 株

（3） 株式の取得価額の総額 35,442,500 円

（ご参考）2022 年 3 月 14 日開催の取締役会での決議内容

（1） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 普通株式

（2） 取 得 株 数 の 総 数 100,000 株（上限）
発行株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.99% ※

※小数点第 3 位以下を切捨てて表示しております。

（3） 株式の取得価額の総額 100,000,000 円（上限）

（4） 取 得 期 間 2022 年 3 月 15 日から 2023 年 3 月 14 日まで
尚、取得期間終了まで日数を残しておりますが、3 月は決算発表月につき、自己株式の

取得を終了することといたしました。

以上